[bookmark: _Hlk526776950]西南大学第六届 “含弘杯”学生课外学术科技作品竞赛作品提交补充通知
各学院（部）：
根据《关于开展西南大学第六届“含弘杯”学生课外学术科技竞赛的通知》相关要求，现对应用艺术类作品提交工作进行补充说明，相关事项通知如下：
音乐类：提交作品需为歌曲成品及伴奏，作品格式为mp3压缩电子档，上交作品须保证音频质量，并同时提交曲谱电子档与纸质档。
美术类：提交作品需为美术成品，初赛阶段以高清JPG格式照片参赛；立体作品需以不同角度的高清JPG格式照片至少三张加全方位AVI格式录影形式参赛，上交作品须保证图片及视频质量，决赛需上交已完善的作品实物。对作品尺寸大小无要求，但在上交时需标注尺寸（长×宽×高），若为绘画类作品需装裱。
体育类：提交作品需为艺术体操或运动器材设计等成品。其中艺术体操类需以音乐、舞蹈、服装等艺术表现方式为烘托，把不同艺术化的体育运动项目的内容进行改造、移植、放大和组建来实现本运动项目的基本内容，以运动技能和艺术表现为主要内容的具有较强观赏性和审美价值的身体文化娱乐活动。艺术体操类需上交作品成品，视频为AVI压缩电子档，须保证视频质量。运动器材设计类初赛需以不同角度的高清JPG格式照片至少三张加全方位AVI格式录影形式参赛，上交作品须保证图片及视频质量，决赛需上交已完善的作品实物。
服装设计类：提交作品需为设计成品，初赛阶段以不同角度的高清JPG格式照片至少三张加全方位AVI格式录影方式上交，若设计过程中有采用电脑设计则需上交PSD格式图片，须保证图片视频质量。服装设计类作品于初赛时即需附作品完整设计制作过程简介及设计理念广告，决赛则需上交设计成品。
其他类别：提交作品需为作品成品。若决赛前无法上交实物的作品，初赛阶段以高清JPG格式照片参赛；立体作品需以不同角度的高清JPG格式照片至少三张加全方位AVI格式录影形式参赛，上交作品须保证图片及视频质量，决赛需上交已完善的作品实物。无实物类作品初赛需上交作品成品，决赛前可进行修改。
所有应用艺术类作品需要签署《作品原创性与法律责任声明》（见附录），并加盖学院公章。其他提交作品要求按《关于开展西南大学第六届“含弘杯”学生课外学术科技作品竞赛作品提交工作的通知》执行。

[bookmark: _GoBack]  西南大学第六届“含弘杯”竞赛工作领导小组
                                  2018.10.8

附录：

作品原创性与法律责任声明

    本人提交的作品（请在横线处注明作品类型）           《                          》系本人独立创作，绝对不侵犯任何第三方权利。即使涉及他人权利，本人已依法处理作品中涉及的他人权利问题。本人依法享有和承担由此作品而产生的权利和全部法律责任。
本人自愿将该作品提交共青团西南大学委员会并参加西南大学第六届 “含弘杯”学生课外学术科技作品竞赛（应用艺术类）评选活动。本人已阅知并自愿遵守评选活动启事中所订立的各项规则。

声  明  人：
                            身份证号码：
                            年   月   日